**АКАТИСТ СВЕТОМ СТЕФАНУ ШТИЉАНОВИЋУ.
(4/17. Октобар)**

**Кондак 1.**

Теби, изабраном слуги Божијем, који си добротом и љубављу према ближњима савршено угоднио Господу, похвални песмопој узносимо, а ти пошто си стекао изобилну благодат да се молиш за нас, испроси нам милости и спасења од Тројичнога Бога, како би могли да ти кличемо: Радуј се, свети Стефане, Србскога рода славо и похвало!